

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ / ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ

Վաղարշապատ համայնքի Մրգաստան բնակավայրում պուրակի և բազմաֆունկցիոնալ ժամանցի վայրի կառուցում Устройство сквера и многофункциональной зоны отдыха в населенном пункте Мргастан общины Вагаршапат							
NN	Աշխատանքների անվանումը	Наименование работ	չափման միավոր	единица измерения	Ծավալը Объем	Միավորի արժեքը Стоймость единицы	Ընդամենը Итого (հազար դրամ/ тысяча драм)
1	2	3	4	5	6	7	8
	Հողային աշխատանքներ	Земляные Работы					
1	7.4-III բնահողի մշակում և բարձում էքսկավատորով 0,65 մ³ շ/տ ա/ի և տեղափոխում լցակայան 3 կմ	Разработка и погрузка 7.4-III грунта экскаватором 0,65 м³ ковшем на а/с и вывоз в отвал на 3 км	մ³	м³	1345.80	1.642	2209.8036
2	7.4-III բնահողի մշակում էքսկավատորով 0,65 մ³ շ/տ կողքի կուտակում, հետլիցքի համար	Разработка 7.4-III грунта экскаватором 0,65 м³ ковшем с боковым накоплением для обратной засыпки	մ³	м³	65.65	0.608	39.9152
	Խաղահրապարակ	Детская площадка					
1	Ռետինե միաձույլ հատակ h = 2 սմ	Резиновый монолитный пол h = 2 см	մ²	м²	400.00	17.29	6916
2	Բետոն B15 դասի ամրանավորումով, Ф4ВР-1, ք.150x150մմ, h = 10 սմ	Бетон с армированием класса В15, Ф4ВР-1, размер 150x150 мм, h = 10 см	մ²	м²	400.00	6.288	2515.2
3	Խճավազային հիմք (C - 5) h = 15 սմ	Щебеночнопесчаное основание (C - 5) h = 15 см	մ²	м²	400.00	2.694	1077.6
	Խաղահրապարակի սարքավորումներ	Оборудование игровой площадки					
1	Մաուգլի (Ցուցակի №13)	Маугли (№13 списка)	հատ	шт	1	1509.111	1509.111
2	Պտույտ (Ցուցակի №18)	Вращение (№18 списка)	հատ	шт	1	558.086	558.086
3	Ճոճանակ բալանսիր (4 տեղ) (ցուցակի №2)	Качели балансировочный (4 места) (№2 списка)	հատ	шт	1	243.451	243.451
4	Ջսպանակով ճոճանակ (2 տեղ) (ցուցակի №3)	Пружинный маятник (2 сиденья) (№3 списка)	հատ	шт	1	266.23	266.23
5	Ուրան (ցուցակի №25)	Уран (№25 списка)	հատ	шт	1	2085.706	2085.706
6	Վեկտրա /պլաստմասե սահարանով/ (ցուցակի №23)	Вектра /с пластиковым слайдом/ (№23 списка)	հատ	шт	1	942.483	942.483
	Բակի բարեկարգում	Благоустройство Двора					
1	Ճմապատում	Дернование	մ²	м²	2851.12	2.759	7866.229044
2	Բետոնե սալիկների, ձևավոր տեղադրում, գունավոր h=6սմ ԳՕՍՏ 17608-2017	Бет. плитки, цвет, фигурные h=6см ГОСТ 17608-2017	մ²	м²	1620.87	9.597	15555.48939
3	Ավազացնմենտային չոր խառնուրդ h=10սմ (90%- ավազ, 10%- ցեմենտ)	Песчано-цемента сухая смесь h=10см (90%- песок, 10%- цемент)	մ²	м²	1620.87	2.652	4298.54724
4	Խճային հիմք h=12սմ	Щебеночное основание h=12см	մ²	м²	1620.87	2.138	3465.42006
5	Նոր բետոնե հավաքովի 8x20սմ եզրաշարի տեղադրում ԳՕՍՏ 13015-2012, - միաձույլ բետոն В-15 1զձմ-0.05 մ³ ԳՕՍՏ 32961-2014 - խճավազային շերտ (C - 4) ԳՕՍՏ 25607-2009 h=5սմ-0.015 մ³	Сборная бетонная верста 8x20см ГОСТ 13015-2012 - монолитный бетон В -15 1п.м-0.05м³ ГОГСТ 32961-2014 - щебеночно-песчаный слой (C - 4) ГОГСТ 25607-2009 h=5см, 1п.м-0.015м³	զձմ	п.м.	1010.34	7.806	7886.71404
6	Նոր բետոնե հավաքովի 8x20սմ եզրաշարի տեղադրում ծառաբներ ԳՕՍՏ 13015-2012, - միաձույլ բետոն В-15 1զձմ-0.05 մ³ ԳՕՍՏ 32961-2014 - խճավազային շերտ (C - 4) ԳՕՍՏ 25607-2009 h=5սմ-0.015 մ³	Сборная бетонная верста 8x20см ГОСТ 13015-2012 - монолитный бетон В -15 1п.м-0.05м³ ГОГСТ 32961-2014 - щебеночно-песчаный слой (C - 4) ГОГСТ 25607-2009 h=5см, 1п.м-0.015м³	զձմ	п.м.	234	7.806	1826.604

7	Բազալտե 15x30սմ եզրաքարի տեղադրում ԳՕՍՏ 32018-2012 - միաձույլ բետոնե հիմք B-15 1գծմ-0.055մ ³ - հատիկավոր ենթահիմք (ավազակալիճային շերտ) ԳՕՍՏ 25607-2009 h=5սմ 1գծմ-0.0175մ ³	Установка 15x30см баз. бордюра. ГОСТ 32018-2012 - монолитный бетон фундамента В -15 1п.м-0.055м ³ - зернистая основа (гравийно-песчаный слой) ГОСТ 25607-2009 h=5см 1п.м-0.0175м ³	գծմ	п.м.	327	15.915	5204.205
	Ասֆալտապատում	Асфальтовое покрытие				0	
1	Մանրահատիկ խիտ տաք ա/բ h=5սմ տիպ "Б" ԳՕՍՏ 9128-2013	Мелкозернистый "Б" плотный горячий а/б h=5см ГОСТ 9128-2013	մ ²	м ²	648.50	6.159	3994.1115
2	Խճակոպճավազային հիմք (С-5) h=20սմ ԳՕՍՏ 25607-2009	Щебеночно-гравийно-песчаное основание (С-5) h=20см ГОСТ 25607-2009	մ ²	м ²	648.50	3.026	1962.361
3	Հիմքի մակերեսի մշակում բիտումային էմուլսիայով 0,6լ/մ ² ԳՕՍՏ Ռ 58952.1-2020	Обработка поверхности основ бит. эмулс. 0,6л/м ² ГОСТ П 58952.1-2020	մ ²	м ²	648.50	0.346	224.381
4	Հատիկավոր ենթահիմք (ավազակալիճ) h=12սմ ԳՕՍՏ 25607-2009	Зернистая основа (гр.песчаный слой) h=12см ГОСТ 25607-2009	մ ²	м ²	648.50	1.496	970.156
	Բեմ	Сцена				0	
1	Նախապատրաստական շերտ (ավազակալիճ) h=10սմ ԳՕՍՏ 25607-2009	Подготовительный слой гр.песчаный слой) h=10см ГОСТ 25607-2009	մ ²	м ²	9.44	1.376	12.98944
2	Հիմքի իրականացում բետոնից Б-15	Возведение фундамента из бетона Б-15	մ ³	м ³	3.78	64.373	243.32994
3	Տուֆ 18*20*40	Туф 18*20*40	մ ³	м ³	6.48	38.808	251.47584
4	Հետլիցք	Обратной засыпка	մ ³	м ³	65.65	1.432	94.0108
	Բեմի հատակ	Пол сцены				0	
1	Նախապատրաստական շերտ (ավազակալիճ) h=10սմ ԳՕՍՏ 25607-2009	Подготовительный слой гр.песчаный слой) h=10см ГОСТ 25607-2009	մ ²	м ²	72	1.376	99.072
2	Հիմքի իրականացում բետոնից Б-15	Возведение фундамента из бетона Б-25	մ ³	м ³	7.2	56.877	409.5144
3	Ամրան Ø12 А-500С	Армирование Ø12 А-500С	կգ	кг	868.46	0.415	360.4109
4	Փ4ВР-1, ք.150x150մմ,	Ф4ВР-1, размер 150x150 мм,	մ ²	м ²	106.65	0.921	98.22465
5	Բազալտե սալիկով երեսապատում 3սմ հաստությամբ	Облицовка базальтовой плиткой толщиной 3см	մ ²	м ²	106.65	18.462	1968.9723
	Աստիճաններ	Лестницы				0	
1	Նախապատրաստական շերտ (ավազակալիճ) h=10սմ ԳՕՍՏ 25607-2009	Подготовительный слой гр.песчаный слой) h=10см ГОСТ 25607-2009	մ ²	м ²	8.4	1.376	11.5584
2	Բետոն В 15 դասի, աստիճանների կառուցում	Бетон класса В 15, строительство лестниц	մ ³	м ³	5.96	125.723	749.30908
3	Փ4ВР-1, ք.150x150մմ,	Ф4ВР-1, размер 150x150 мм,	մ ²	м ²	19.53	0.921	17.98713
4	Բազալտե սալիկով երեսապատում 3սմ հաստությամբ	Облицовка базальтовой плиткой толщиной 3см	մ ²	м ²	19.53	24.147	471.59091
	Նոր Տաղավարներ	Новые Беседки	հատ	шт	2	0	
1	Ուղանկյուն խողովակ 50x50x5մմ,	Квадратная труба 50x50x5мм,	գծմ	п.м.	59.2	6.331	374.7952
2	Ուղղանկյուն խողովակ 40x40x3 մմ	Квадратная труба 40x40x3 мм,	գծմ	п.м.	22.96	4.358	100.05968
3	Ուղղանկյուն խողովակ 25x25x2 մմ	Квадратная труба 25x25x2 мм,	գծմ	п.м.	27.2	3.294	89.5968
4	Պրոֆիլավորված թերթ 0.5 մմ,	Профилированный лист 0.5мм,	մ ²	м ²	21.56	5.265	113.5134
5	Բետոնե հիմք Б-20 60x60x100սմ	Фундамент Бетон Б-20 20x20x100см	մ ³	м ³	0.19	68.454	13.00626
6	Տախտակ 30x1400x2400մմ	Доска 30x1400x2400мм	մ ³	м ³	0.2	321.228	64.2456
7	Տախտակ 25x300x3400մմ	Доска 25x300x3400мм	մ ³	м ³	1.02	321.228	327.65256
8	Տախտակ 30x400x3500մմ	Доска 30x400x3500мм	մ ³	м ³	0.145	321.228	46.57806
9	Տախտակ 80x150x3800մմ	Доска 80x150x3800мм	մ ³	м ³	0.275	321.228	88.3377
10	Տախտակ 40x40x1360մմ	Доска 40x40x1360мм	մ ³	м ³	0.06	321.228	19.27368
11	Մետաղական անկյունակ 350x25x5 մմ	Металлический уголок 350x25x5 мм,	գծմ	п.м.	5.6	1.054	5.9024

12	Նստարանների ներկում նախաներկումով Գույնը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ	Покраска сидений с предварительной покраской Согласовываем цвет с заказчиком	մ ²	մ ²	103.325	0.591	61.065075
13	Ուղղանկյուն խողովակի ներկում նախաներկումով	Покраска квадратной трубы с предварительной покраской	մ ²	մ ²	42.91	0.511	21.92701
14	Նստարան	Скамейка	հալս	шт	24	54	1296
15	Աղբաման	Мусорное ведро	հալս	штук	18	18	324
	Երիտասարդական կենտրոն	Молодежный центр					
	Հիմքեր	Основания					
1	ГОСТ Р 52544-2006 Ø18 А500С L=355.0մ	ГОСТ Р 52544-2006 Ø18 А500С L=355.0м	կգ	кг	708.8	0.411	291.3168
2	ГОСТ 5781-82 Ø8 А240 L=1760մմ	ГОСТ 5781-82 Ø8 А240 L=1760мм	կգ	кг	187.40	0.425	79.645
3	Բետոն B25 դասի	Бетон класса В25	մ ³	м ³	12.00	77.937	935.244
4	Բետոն B12.5 դասի	Бетон класса В12.5	մ ³	м ³	3.20	45.868	146.7776
5	Բուտաբետոն B20 դասի	Бутабетон класса В20	մ ³	м ³	3.50	57.13	199.955
	Ե/ք ծածկ գրունտի վրա	ж/б перекрытие по грунту				0	
1	ГОСТ Р 52544-2006 Ø8 А240 L=1270մ	ГОСТ Р 52544-2006 Ø8 А240 L=1270м	կգ	кг	500.90	0.425	212.8825
2	Բետոն B25 դասի	Бетон класса В25	մ ³	м ³	6.50	66.796	434.174
	Լարնական շրջանակներ	Поперечные рамы				0	
	Սյուներ /Շրջանակ <<1>> և <<3>> առանցքներով /	Колонны /рама с осями <<1>> и <<3>> /				0	
1	ГОСТ Р 52544-2006 Ø22 А500С L=80մ	ГОСТ Р 52544-2006 Ø22 А500С L=80м	կգ	кг	477.20	0.411	196.1292
2	ГОСТ 5781-82 Ø8 А240 L=1920մմ	ГОСТ 5781-82 Ø8 А240 L=1920мм	կգ	кг	109.00	0.425	46.325
3	ГОСТ 19909-74 18x100 L=100մմ	ГОСТ 19909-74 18x100 L=100мм	կգ	кг	90.40	0.844	76.2976
4	Բետոն B25 դասի	Бетон класса В25	մ ³	м ³	4.00	134.303	537.212
	Պարզունակներ /Շրջանակ <<1>> և <<3>> առանցքներով /	Балка /рама с осями <<1>> и <<3>> /				0	
1	ГОСТ Р 52544-2006 Ø18 А500С L=46մ	ГОСТ Р 52544-2006 Ø18 А500С L=46м	կգ	кг	183.7	0.411	75.5007
2	ГОСТ 5781-82 Ø8 А240 L=1700մմ	ГОСТ 5781-82 Ø8 А240 L=1700мм	կգ	кг	83.10	0.425	35.3175
3	Բետոն B25 դասի	Бетон класса В25	մ ³	м ³	2.04	97.553	199.00812
	Սյուներ /Շրջանակ <<2>> առանցքով /	Колонны /рама с осью <<2>> /				0	
1	ГОСТ Р 52544-2006 Ø22 А500С L=80մ	ГОСТ Р 52544-2006 Ø22 А500С L=80м	կգ	кг	238.60	0.411	98.0646
2	ГОСТ 5781-82 Ø8 А240 L=1920մմ	ГОСТ 5781-82 Ø8 А240 L=1920мм	կգ	кг	54.50	0.425	23.1625
3	ГОСТ 19909-74 18x100 L=100մմ	ГОСТ 19909-74 18x100 L=100мм	կգ	кг	45.20	0.844	38.1488
4	Բետոն B25 դասի	Бетон класса В25	մ ³	м ³	2.00	134.303	268.606
	Պարզունակներ /Շրջանակ <<2>> առանցքով /	Балка /рама с осью <<2>> /				0	
1	ГОСТ Р 52544-2006 Ø18 А500С L=46մ	ГОСТ Р 52544-2006 Ø18 А500С L=46м	կգ	кг	91.80	0.411	37.7298
2	ГОСТ 5781-82 Ø8 А240С L=1700մմ	ГОСТ 5781-82 Ø8 А240С L=1700мм	կգ	кг	41.60	0.425	17.68
3	Բետոն B25 դասի	Бетон класса В25	մ ³	м ³	1.02	97.553	99.50406
	Երկայնական շրջանակներ	Продольные рамки				0	
	Պարզունակներ/Շրջանակ <<Ա>> առանցքով /	Балка /рама с осью <<А>> /				0	
1	ГОСТ Р 52544-2006 Ø18 А500С L=108մ	ГОСТ Р 52544-2006 Ø18 А500С L=108м	կգ	кг	215.60	0.411	88.6116
2	ГОСТ 5781-82 Ø8 А240 L=1700մմ	ГОСТ 5781-82 Ø8 А240 L=1700мм	կգ	кг	100.60	0.425	42.755
3	Բետոն B25 դասի	Бетон класса В25	մ ³	м ³	3.00	97.553	292.659
	Միաձույլ բարավոր ՄԲ-1 /Շրջանակ <<Ա>> առանցքով /	Монолитная перемычка МП-1 /рама с осью <<А>> /				0	
1	ГОСТ Р 52544-2006 Ø12 А500С L=1800	ГОСТ Р 52544-2006 Ø12 А500С L=1800	կգ	кг	6.40	0.411	2.6304
2	ГОСТ 5781-82 Ø8 А240С L=920	ГОСТ 5781-82 Ø8 А240С L=920	կգ	кг	3.60	0.425	1.53
3	Բետոն B25 դասի	Бетон класса В25	մ ³	м ³	0.09	122.96	11.0664
	Միաձույլ բարավոր ՄԲ-2 /Շրջանակ <<Ա>> առանցքով /	Монолитная перемычка МП-2 /рама с осью <<А>> /				0	
1	ГОСТ Р 52544-2006 Ø12 А500С L=1700	ГОСТ Р 52544-2006 Ø12 А500С L=1700	կգ	кг	6.00	0.411	2.466

2	ГОСТ 5781-82 Ø8 A240C L=920	ГОСТ 5781-82 Ø8 A240C L=920	կգ	кг	4.40	0.425	1.87
3	Քետոն B25 դասի	Бетон класса B25	մ³	м³	0.10	122.96	12.296
	Պարզունակներ/Շրջանակ <<Բ>> առանցքով /	Балка /рама с осью <<Б>> /				0	
1	ГОСТ Р 52544-2006 Ø18 A500C L=108մ	ГОСТ Р 52544-2006 Ø18 A500C L=108м	կգ	кг	215.60	0.411	88.6116
2	ГОСТ 5781-82 Ø8 A240 L=1700մմ	ГОСТ 5781-82 Ø8 A240 L=1700мм	կգ	кг	100.60	0.425	42.755
3	Քետոն B25 դասի	Бетон класса B25	մ³	м³	3.00	97.553	292.659
	Միաձույլ բարավոր ՄԲ-1 /Շրջանակ <<Բ>> առանցքով/	Монолитная перемычка МП-1 /рама с осью <<Б>> /				0	
1	ГОСТ Р 52544-2006 Ø12 A500C L=3300	ГОСТ Р 52544-2006 Ø12 A500C L=3300	կգ	кг	11.70	0.411	4.8087
2	ГОСТ 5781-82 Ø8 A240C L=920	ГОСТ 5781-82 Ø8 A240C L=920	կգ	кг	7.30	0.425	3.1025
3	Քետոն B25 դասի	Бетон класса B25	մ³	м³	0.18	122.96	22.1328
	Ծածկի սալեր	Плита перекрытия				0	
1	ГОСТ Р 52544-2006 Ø10 A500C L=608մ	ГОСТ Р 52544-2006 Ø10 A500C L=608м	կգ	кг	374.70	0.411	154.0017
2	ГОСТ 5781-82 Ø8 A240 L=790մմ	ГОСТ 5781-82 Ø8 A240 L=790мм	կգ	кг	18.70	0.425	7.9475
3	Քետոն B25 դասի	Бетон класса B25	մ³	м³	7.30	96.415	703.8295
	Տանիք	Крыша				0	
1	Մետաղական կղմինդր 0.5մմ	Металлочерепица 0,5мм	մ²	մ²	69.31	8.691	602.37321
2	ГОСТ 30245-2003 80x40x3 L=52000	ГОСТ 30245-2003 80x40x3 L=52000	կգ	кг	634.40	0.418	265.1792
3	ГОСТ 30245-2003 50x3 L=4000	ГОСТ 30245-2003 50x3 L=4000	կգ	кг	36.00	0.418	15.048
4	ГОСТ 30245-2003 40x3 L=72000	ГОСТ 30245-2003 40x3 L=72000	կգ	кг	250.60	0.418	104.7508
	ՆԷ-1 (16 հատ)	НЭ-1 (16 штук)				0	
1	ГОСТ Р 52544-2006 Ø12 A500C L=730մ	ГОСТ Р 52544-2006 Ø12 A500C L=730м	կգ	кг	20.70	0.928	19.2096
2	ГОСТ 19909-74 8x400 L=400մ	ГОСТ 19909-74 8x400 L=400м	կգ	кг	120.60	0.928	111.9168
	ՆԷ-2 (5 հատ)	НЭ-2 (5 штук)				0	
1	ГОСТ Р 52544-2006 Ø12 A500C L=730մ	ГОСТ Р 52544-2006 Ø12 A500C L=730м	կգ	кг	6.50	0.88	5.72
2	ГОСТ 19909-74 8x200 L=200մ	ГОСТ 19909-74 8x200 L=200м	կգ	кг	18.80	0.88	16.544
	Արտաքին պատ	Внешняя стена				0	
1	Տուֆ 40x20x20	Туф 40x20x20	մ³	м³	16.19	38.36	621.0484
2	Կորոնեղ սվաղ 2.0–2.5 մմ հատիկայնությամբ		մ²	м²	109.53	10.759	1178.390234
3	Բազալտե սալիկներով ցոկոլի երեսպատում h=3սմ	Оформление цоколя с использованием базальтовой черепицы.	մ²	м²	9.70	36.341	352.5077
4	Քետոն B15 դասի	Бетон класса B15	մ³	м³	14.55	118.879	1729.68945
	Աստիճաններ	Асстիճաններ				0	
1	Քետոն B 15 դասի, Աստիճանների կառուցում	Бетон класса B 15, Строительство лестниц	մ³	м³	0.70	118.879	83.2153
2	Բազալտե սալիկով երեսպատում 3սմ հաստությամբ	Облицовка базальтовой плиткой толщиной 3см	մ²	м²	3.90	18.347	71.5533
	Ներքին հարդարում	Внутренняя отделка				0	
1	Միջսենյակային պատերի իրականացում պեմզաբլոկից	Строительство внутренних стен из пемзаблока.	մ²	մ²	31.460	9.654	303.71484
2	Առաստաղների մշակում նախաներկով Առաստաղների գիպսոնիտե սվաղի իրականացում	Обработка потолков грунтовкой Гипсоновая штукатурка потолков	մ²	մ²	53.360	5.091	271.65576
4	Առաստաղների ներկում լատեքսային ներկով՝ ձեփամածիկի հարթեցնող շերտի վրա	Покраска потолков латексной краской по выравнивающему слою шпаклевки	մ²	մ²	53.360	1.784	95.19424
5	Պատերի մշակում նախաներկով Պատերի գիպսոնիտե սվաղի իրականացում	Обработка стен грунтовкой Гипсоновая штукатурка стен	մ²	մ²	162.740	4.114	669.51236
6	Պատերի ներկում լատեքսային ներկով՝ ձեփամածիկի հարթեցնող շերտի վրա	Покраска стен латексной краской по выравнивающему слою шпаклевки	մ²	մ²	162.740	1.55	252.247
	Հատակներ	Полы				0	

1	Խճե նախապատրաստական շերտի իրականացում 120մմ հաստությամբ	Выполнение подготовительного слоя из гравия толщиной 120 мм	մ ²	մ ²	59.0	2.483	146.59632
2	Ե/բ նախապատրաստական շերտ 90մմ B15	Железобетонный подготовительный слой 90мм B15	մ ²	մ ²	59.0	4.893	288.88272
3	Ջերմամեկուսացուիչ պեղիտբետոն 50մմ	Теплоизоляционный перлитовый бетон 50мм	մ ²	մ ²	59.0	3.062	180.78048
4	Ց/ա հարթեցնող շերտ 30մմ	Цементно-песчаная стяжка 30мм.	մ ²	մ ²	59.0	1.822	107.57088
5	Հատակի սալիկ 8մմ	Напольная плитка 8мм	մ ²	մ ²	59.0	6.187	365.28048
6	Պլաստմասե շրիշակների կոուցում 60մմ	Выполнение пластиковых напольных плинтусов 60мм	մ	մ	44.40	2.172	96.4368
	Առաստաղ	Потолок				0	
1	Գիպսաստվարաթուղթ 9.5մմ	Гипсокартон 9.5мм	մ ²	մ ²	62.56	12.715	795.4504
2	Գոլորշամեկուսիչ պոլիէթիլեն	Пароизоляционная пленка /полиэтилен/	մ ²	մ ²	62.56	0.715	44.7304
3	Ջերմամեկուսիչ հանքային բամբակ 100մմ	Теплоизоляция минеральная вата 100мм	մ ²	մ ²	62.56	1.933	120.92848
	Դռներ և պատուհաններ	Двери и окна				0	
1	Ալյումինե դռան տեղադրում՝ Դ-1 /1 հատ/	Установка алюминиевой двери՝ Д-1 /1 шт./	մ ²	մ ²	2.10	119.564	251.0844
2	Ալյումինե դռան տեղադրում՝ Դ-2 /1 հատ/	Установка алюминиевой двери՝ Д-2 /1 шт./	մ ²	մ ²	1.89	119.564	225.97596
3	Ալյումինե դռան տեղադրում՝ Դ-3 /2 հատ/	Установка алюминиевой двери՝ Д-3 /2 шт./	մ ²	մ ²	1.68	119.564	200.86752
4	Ալյումինե պատուհանի տեղադրում՝ Պ-1 /3 հատ/	Установка алюминиевых окон՝ О-1 /3 шт./	մ ²	մ ²	2.30	86.556	199.0788
5	Ալյումինե պատուհանի տեղադրում՝ Պ-2 /2 հատ/	Установка алюминиевых окон՝ О-2 /2 шт./	մ ²	մ ²	0.16	86.556	13.84896
Կա	Կահույք	Мебель				0	
1	Սեղան /800*1500/	Стол /800*1500/	шт	հատ	4	77.425	309.7
2	Աթոռ	Стол	шт	հատ	24	14.195	340.68
3	Պահարան /500*1500*2000/	Шкаф /500*1500*2000/	шт	հատ	2	193.562	387.124
4	Լվացարան	Умывальник	шт	հատ	2	36.061	72.122
5	Զուգարանակոնք	Туалеты	шт	հատ	2	63.879	127.758
	Հաղորդակցողիներ	Каналы связи					
	Լուսավորություն	Освещение					
1	Հաղորդալար պղնձե ,փակ լարանցման սվաղի տակ,խմբային գծերի համար հատվածքը 2x2,5մմ ²	Провод медный, закрытый под, сечение для групповых линий 2x4мм2	մ	մ	800.0	0.815	652
2	Միաստեղ էլ.անջատիչ տեղադրումը փակ, պատի մեջ 220Վ,6Ա	Установка однозвездного электронного выключателя, закрытого, в стене 220В,6А	шт	հատ	20.00	2.476	49.52
3	Վարդակի տեղադրում՝ հողանցման հպակով՝ փակ պատի մեջ 220Վ,16Ա	Установка розетки - заземление прикасаться к закрытой стене 220В,16А	шт	հատ	80.00	1.933	154.64
4	Լուսադիոդային լուսատուի տեղադրում՝ 10Վտ	Установка светодиодного освещения без затрат на материалы	шт	հատ	32	14.2	454.4
5	Բաժանիչ տուփ	Разделительная коробка	шт	հատ	20	0.528	10.56
6	Միաֆազ ավտոմատ անջատիչ 32Ա	Однофазный автоматический выключатель 32А	шт	հատ	20	13.495	269.9
	Կոյուղի	Канализация					
1	Պոլիէթիլենային պլաստիկ 100մմ խողովակ	Труба полиэтиленовая пластиковая 100мм	մ	մ	35.0	4.206	147.21
2	Պոլիէթիլենային պլաստիկ 100մմ անկյունակ	Уголок полиэтиленовый пластиковый 100мм	шт	հատ	2.00	8.246	16.492
3	Պոլիէթիլենային պլաստիկ 50մմ խողովակ	Труба полиэтиленовая пластиковая 50мм	մ	մ	5.00	2.059	10.295
4	Պոլիէթիլենային պլաստիկ 50մմ անկյունակ	Уголок полиэтиленовый пластиковый 50мм	шт	հատ	2	4.123	8.246
5	Պոլիէթիլենային պլաստիկ խողովակի անցում 100մմ-ից 50մմ	Переход полиэтиленовый пластиковый с 100мм на 50мм	шт	հատ	1	2.94	2.94
	Ջրագիծ	Ватерлиния					
1	Պլաստիկե զոդվող խողովակ 20մմ	Пластиковая сварочная труба 20мм	մ	մ	35.0	4.832	169.12
2	Պլաստիկե զոդվող անկյունակ 20մմ	Пластиковый сварочный уголок 20мм	шт	հատ	5.00	1.655	8.275
3	Պլաստիկե զոդվող եռաբաշխիչ 20մմ	Пластиковый сварной тройник 20 мм	шт	հատ	2.00	1.671	3.342

4	Պլաստիկե զոդվող խողովակի անցում 20մմ-անոց էգ պտուտակի	Пластиковый сварной трубный переходник на резьбу 20 мм	шт	հալս	3	1.671	5.013
5	Մետաղական գնդիկավոր փական 20մմ-անոց	Металлический шаровой кран 20 мм	шт	հալս	3	6.641	19.923
	Ոռոգման համակարգ	Система орошения					
1	Խրամուղու փորում էքս. 0,65 մ3 շ.տ. բարձում ա/ի և տեղափոխում լցակույտ 3,0կմ հեռ. վրա 7.4-III	Устройство траншеи в грунтах 7.4-III кат. экс. 0,65м3 ковш, погрузка на а/с и перевозка в отвал на расстояние 3,0км.	մ³	մ³	75.60	1.643	124.2108
2	Նույնը կողքի կուտակումով (հետլիցքի համար)	Тоже складирование на месте (для обратной засыпки)	մ³	մ³	25.30	0.608	15.3824
3	Ջրիորի կառուցում P20 բետոնից 1x1x1 չափերի	Устройство колодца из бетона В20 размером 1x1x1 м	մ³	մ³	1.94	125.528	243.52432
4	Ամրան А500С 12	Арматура А500С 12	կգ	кг	75.00	0.415	31.125
5	Ավազային հիմք 10 սմ	Песчаное основание толщиной 10 см	մ³	մ³	0.17	10.205	1.73485
6	Դիտահոր թուփե մտոցով	Смотровой колодец с чугунным люком	հալս	штук	1.00	160.721	160.721
7	Ֆիլտր DN50	Фильтр DN50	հալս	штук	1.00	13.206	13.206
8	Պոմպ Р=2.2 կՎտ, Н=41-53 մ, Q=20:140/ լ/րոպե	Насос Р=2.2 կՎտ, Н=41-53 մ, Q=20:140/ լ/րոպե	հալս	штук	1.00	36.958	36.958
9	Փական 50	Задвижка DN50	հալս	штук	2.00	12.174	24.348
10	Միացման խողովակ	Соединительная труба	մ	м	3.00	1.083	3.249
11	Ավազային շերտ h=10սմ խողովակի տակ	Песчаный слой h=10 см под трубой	մ³	մ³	16.25	10.205	165.83125
12	Ավազային լիցք պոլիէթիլենային խողովակի վրա	Песчаная насыпь над трубой	մ³	մ³	29.25	10.205	298.49625
13	Պոլիէթիլենային խողովակի տեղադրում d=50x3մմ	полиэтиленовая труба d=50x3мм	զծմ	п.м.	155.00	1.083	167.865
14	Պոլիէթիլենային խողովակի տեղադրում d=20մմ	полиэтиленовая труба d=20мм	զծմ	п.м.	170.00	0.653	111.01
15	Պոլիէթիլենային միացման տեղադրում d=50x3մմ	полиэтиленовая муфта d=50x3мм	հալս	штук	15.00	4.288	64.32
16	Պոլիէթիլենային եռաբաշխիչ 50x20x50 մմ	полиэтиленовая Тройник 50x20x50 мм	հալս	штук	8.00	5.983	47.864
17	Պոլիէթիլենային եռաբաշխիչ 50x50x50 մմ	полиэтиленовая Тройник 50x50x50 мм	հալս	штук	8.00	6.576	52.608
18	Պոլիէթիլենային անկյունակի 50x50 մմ	полиэтиленовая угалик 50x50 мм	հալս	штук	12.00	5.787	69.444
19	Փական d=20մմ	Винтил d=20мм	հալս	штук	33.00	6.832	225.456
20	Ցողիչ 4-6 մ շառավղով	Дождеватель выдвжной, радиус полива 4–6 м	հալս	штук	18.00	6.69	120.42
21	Հետլիցք ձեռքով կողքի կուտակված 9.6(9-IV) կարգի բնահողից (ջրում, խտացում)	Обратная засыпка вручную из складированного грунта 9.6(9-IV) (поливка, уплотнение)	մ³	մ³	25.30	1.732	43.8196
	Սեպտիկ հորի տեղադրում	Установка дренажного колодца					
1	Հող. աշխատանքներ 7.4-III կարգի բնահողում փոտորակների փորման համար էքս.1,0մ3 շ.տ. բարձում ա/ի և տեղափ. լցակույտ 3,0կմ հեռ. վրա	Разработка 7.4-III кат. грунта в котловане экс. 1,0м³ ковш, погрузка на а/с и перевозка в отвал на расстояние 3,0км.	մ³	մ³	28.00	1.635	45.78
2	Հող. աշխատանքներ 7.4-III կարգի բնահողում փոտորակների փորման համար էքս.1,0մ3 կողքի վրա կուտակելով հետադարձ լիցքի համար	Разработка 7.4-III кат. грунта в котловане экс. 1,0м3 ковш, с боковым накоплением для обратной засыпки	մ³	մ³	25.00	0.585	14.625
3	КС-10-9 հավաքովի ե/բ պատի օղակի տեղադրում V=0,24մ³ P=0,6տ ամր.պարուն. Ас 500= 23,583կգ/մ³ В15 Սերիա 3.900.1-4 Ցեմենտավազային շաղախ ԳՕՍՍ 28013-98 ե/բ հորերի ներդիր դետալներ (թիթեղ 6մմ S1=0,0096մ2, n1=1հատ) (թիթեղ 8մմ S2=0,0128մ2, n2=2հատ) Ж/б плита (1.2x1.2x0.22) и чугунный люк тяжелый	Ж/б кольцо стеновое КС-10-9 V=0.24 м³ P=0,6т, арматура Ас500=23,583кг/м³, В15 Серия 3.900.1-4 Цементно-песчаный раствор ГОСТ 28013-98 Закладные детали ж/б колодцев (лист 6мм - S1=0,0096м2, n1=1штук)(лист 8мм - S2=0,0128м2, n2=2штук) б/р ишш (1.2x1.2x0.22) թուփե մտոցով ծանր տեսակի	հալս	штук	1.00	361.824	361.824
7	Խիճ ԳՕՍՍ 8269.1-97	Щебень ГОСТ 8269.1-97	մ³	մ³	18.23	10.913	198.94399
8	Քավածրային ջրամեկուսացում 2 շերտ տաք բիտումով բետոն	Обмазочная гидроизоляция 2 слоями горячего битума бетон	մ²	м²	10.87	1.293	14.05491

9	Հետադարձ լիցք	Обратная засыпка					
	բուլդոզերով (7.4-III)	бульдозером (7.4-III)	մ ³	մ ³	22.00	0.997	21.934
	ձեռքի աշխատանքով (7.4-III)	вручную (7.4-III)	մ ³	մ ³	3.00	2.064	6.192
	Լուսավորություն	Освещение					
1	Արկղ բաժանորդային 1 հատ միաֆազ հաշվիչով	Ящик абонентский с 1-фазным счетчиком	հալս	штук	1.00	43.092	43.092
2	Արտաքին լուսավորության ղեկավարման արկղ 32Ա մուտքային ավտոմատ անջատիչով,22Ա կոնտակտորով,ժամանակի ռելեով -ЯОУ9602	Ящик управления наружным освещением типа ЯОУ9602 (с вводным автоматом 32А, контактором 22А, реле времени)	հալս	штук	1.00	156.783	156.783
3	Ավտոմատ անջատիչ միաբևեռ 10Ա	Автоматический выключатель однополюсный 10А	հալս	штук	1.00	5.492	5.492
4	Ավտոմատ անջատիչ եռաբևեռ 25Ա	Автоматический выключатель трехполюсный 25А	հալս	штук	1.00	8.6	8.6
5	Պաշտպանիչ անջատման սարք (УЗО) 32Ա. 30մԱ	Устройство защитного отключения (УЗО) 32А, 30мА	հալս	штук	1.00	18.154	18.154
6	Պուրակային արտաքին լուսավորության սյուն 3մ բարձրության,միայնով 100x100x3 պրոֆիլային խողովակից,230x230մմ կցաշարժով, ռեվիզիոն բացվածքով և դռնակով,ներսարքված 30Վտ LED լուսատուով	Опора паркового наружного освещения высотой 3 м, однорожковая, из профильной трубы 100x100x3 мм, с фланцем 230x230 мм, ревизионным окном и дверцей, со встроенным LED-светильником 30 Вт	հալս	штук	18.00	364.495	6560.91
7	Պուրակային արտաքին լուսավորության սյուն 3մ բարձրության, երկյուղ,100x100x3 պրոֆիլային խողովակից,230x230մմ կցաշարժով, ռեվիզիոն բացվածքով և դռնակով, ներսարքված 30Վտ 2 հատ LED լուսատուներով	Опора паркового наружного освещения высотой 3 м, двухрожковая, из профильной трубы 100x100x3 мм, с фланцем 230x230 мм, ревизионным окном и дверцей, со встроенными LED-светильниками 30 Вт (2 шт.)	հալս	штук	4.00	411.986	1647.944
8	Արտաքին լուսավորության լուսատու 150Վտ,21000 լյումեն,4000Կ, CRI 80	Светильник наружного освещения 150 Вт, 21000 лм, 4000К, CRI 80	հալս	штук	3.00	347.067	1041.201
9	Խողովակակ 159x4.5մմ, 12մ, 205.8կգ	Труба стальная (для стойки) 159x4.5 мм, длина 12 м, вес 205.8 кг	հալս	штук	3.00	139.992	419.976
10	Բարձակ միաբյուղ K1-0.5-0.5, խողովակ 48 x4մմ, 1.1մ., 4.8կգ	Кронштейн однорожковый K1-0.5-0.5, труба 48x4 мм, длина 1.1 м, вес 4.8 кг	հալս	штук	3.00	5.18	15.54
11	Կարճախողովակ, 32x3.5մմ, 0.1մ., 0.25կգ	Патрубок (короткая труба) 32x3.5 мм, длина 0.1 м, вес 0.25 кг	հալս	штук	3.00	0.26	0.78
12	Թերթապողպատ 270x270x10 մմ, 5.68 կգ	Листовая сталь (фланец) 270x270x10 мм, вес 5.68 кг	հալս	штук	3.00	1.48	4.44
13	Թերթապողպատ Ø160x5 մմ, 0.80 կգ	Листовая сталь (заглушка/элемент) Ø160x5 мм, вес 0.80 кг	հալս	штук	3.00	0.215	0.645
14	Տոսի ճյուղավորիչ Y996	Коробка ответвительная Y996	հալս	штук	3.00	4.181	12.543
15	Խողովակների և բարձակների օլիֆով պատում և նիտրոէմալով ներկում 2 շերտ	Покрытие труб и кронштейнов олифой и окраска нитроэмалью в 2 слоя	մ ³	մ ³	18.00	2.054	36.972
16	Իենասյան մեջ տեղադրման համար սեղմակ KE10.1, 4 կոնտակտ	Ответвительный сжимающий зажим KE10.1 (4 контакта) для установки внутри опоры	հալս	штук	50.00	2.456	122.8
17	Իենասյան մեջ տեղադրման համար սեղմակ KE10.3, 6 կոնտակտ	Ответвительный сжимающий зажим KE10.3 (6 контактов) для установки внутри опоры	հալս	штук	25.00	3.548	88.7
18	Մալուխ պղնձե BBF-3x1.5	Кабель с медными жилами BBF-3x1.5	մ	м	170.00	0.774	131.58
19	Մալուխ պղնձե BBF-3x2.5	Кабель с медными жилами BBF-3x2.5	մ	м	40.00	0.973	38.92
20	Մալուխ պղնձե BBF-3x6	Кабель с медными жилами BBF-3x6	մ	м	450.00	1.988	894.6
21	Մալուխ ալյումինե ABBF-2x10	Кабель с алюминиевыми жилами ABBF-2x10	մ	м	10.00	1.152	11.52
22	Ճկախողովակ երկպատ 40/32մմ	Труба гибкая двустенная 40/32 мм	մ	м	450.00	1.185	533.25
23	3մ Իենասյան ե/բ հիմք (բետոն B20-0.175մ ³ , խիճ-0.05 մ ³ , կոմպոզիտային ամրան Ø8-20մ, մետաղյա իրեր-4.55կգ)	Железобетонный фундамент для 3-метровой опоры (бетон B20 — 0.175 м ³ , щебень — 0.05 м ³ , композитная арматура — 8 — 20 м, металлические изделия/анкеры — 4.55 кг)	հալս	штук	22.00	24.625	541.75
24	10մ Իենասյան հիմքերի բետոն B15	Бетон B15 для фундаментов 10-метровых опор	մ ³	м ³	1.05	72.763	76.40115
25	10մ Իենասյան հիմքերի խիճ	Щебень для фундаментов 10-метровых опор	մ ³	м ³	0.05	11.162	0.5581
26	պողպատ անկյունային, 50x50x5մմ ,L=2մ	Сталь угловая (уголок) 50x50x5 мм, L=2 м (для заземлителей)	հալս	штук	10.00	5.805	58.05

27	պողպատ շերտավոր, 40x4մմ	Сталь полосовая (полоса) 40x4 мм	մ	м	30.00	1.342	40.26
28	Գրունտի հորատում հողանցման էլեկտրոդի համար Ø300x2500(հ)	Бурение грунта под электрод заземления 300x2500 (h)	հալս	штук	10.00	40.912	409.12
29	Գրունտի հորատում 10մ սյունների համար Ø450x2500(հ)	Бурение грунта под 10-метровые опоры 450x2500 (h)	հալս	штук	3.00	53.502	160.506
30	Գրունտի քանդում փոստրակում	Разработка грунта в котлованах (вручную/механизированно)	մ ³	м ³	14.00	13.826	193.564
31	Գրունտի քանդում խրամոսում	Разработка грунта в траншеях	մ ³	м ³	68.00	1.274	86.632
32	Գրունտի հետլիցք	Обратная засыпка грунта	մ ³	м ³	54.00	0.713	38.502
33	Գրունտի տեղափոխում	Вывоз излишков грунта (транспортировка)	մ ³	м ³	28.00	3.472	97.216
34	Ավազե անկողին	Песчаная подушка (постель для кабеля)	մ ³	м ³	23.00	15.715	361.445
						Ընդհանուրը Общий	114746.253

Կազմեց՝ / Составленный



Ն. Դովլաթյան / Н. Довлатян